WJ-IC - □ □ □ □
Inclinometer
Control
Set
입력
4~20mA, 2Wire
동작 각도
015: ±15°

2Alarm TYPE
4Alarm TYPE
주문형식 ORDER CODE
외형도 및 회로도 EXTERNAL DIMENSION & SEQUENCY
INCLINOMETER CONTROLLER
MODEL: WJIC-3-360-1-5
( )       주 에 프 에 이 이
Factory Automation Engineering
R T E P24 N24
MODE SET▶ ▲
AL1 AL2 AL3 AL4
CONTROLLER
FRONT VIEW
CONTROLLER
INNER VIEW
( )       주 에 프 에 이 이
Factory Automation Engineering
INCLINOMETER
FRONT VIEW
125W*80H*60D
200W*300H*150D
SMPS
NOISE FILTER
BKM
2A
R T
R1 T1
R2 T2
P24 N24
SA+
SA-
7 8
5
6
1
5
4
Wh
it
e
Ye
ll
o
w
Gray
2
3
11
1
9
10
AL4
AL1
AL3
AL3,4 COM
AL1,2 COM
AL2
Analog output+
Analog output-
AL2-1
AL2-2
AL1-1
AL1-2
TB/1 TB/2
TB/4 TB/5
TB/6
TB/10